

Marca - Modelo

PEUGEOT 306 (7A/7C) 3/5P (97-01)

Atributos de la Valoración

Estado Abierta
Observaciones 0157 E 25

F

Atributos vehículo

Fecha de matriculación 27/03/1998

Valores Configurables

ASEGURADO

AURA MERY

TALLER

CENTRO MULTIMARCA SANCHEZ

LOCALIDAD

DON BENITO

C.P.

06400

COMPROMISO

SI

Equipamiento

VIN Query

TAPACUBOS 13" TENOR
FRENOS COMPENSADOR INTEGRADO
INYECCION MULTIPUNTO 1360CC 55KW (75) - TU3JP KFX/KFW
ANTIPOLUCION NORMA CEE95
MANUAL 5 VELOCIDADES - MA
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE 3 BRAZOS
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO
INSTRUMENTACION CONSOLA CUENTARREVOLUCIONES
LUCES REGULACION INT ALTURA FAROS
BERLINA 5 PUERTAS
ASIENTOS TR PARTIDO

NEUMATICOS 165/70 R 13..T
DIRECCION DIRECCION ASISTIDA
ANTIPOLUCION CATALIZADOR
CLIMATIZACIÓN AIRE ACONDICIONADO
ASIENTOS CINTURONES C/PRESENSOR
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVACIONES ELECTRICAS DL
SEGURIDAD AIRBAG CONDUCTOR
RETROVISORES EXT MANUAL
EMBELLECEDORES MOLDURAS LAT 57 MM
Nº PR 07625

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ESPAÑA ESPAÑA






Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
6204Q5	Faro iz	1,00	118,83			118,83
6205Q5	Faro dr	1,00	117,98			117,98
7401J8	Paragolpes dl	1,00	242,94			242,94
7414K9	Spoiler paragolpes dl	1,00	37,65			37,65
7414K0	Jgo cajas faros antiniebla dl	1,00	22,96			22,96
7804G4	Rejilla dl	1,00	84,70			84,70
7810A8	Emblema dl	1,00	34,60			34,60
23013541	Moldura inf faro iz - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	10,87			10,87
23023541	Moldura inf faro dr - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	10,87			10,87
7901H1	Capó dl	1,00	299,36			299,36
7841K8	Aleta dl dr	1,00	105,97			105,97
7120T4	Soporte aleta dl dr	1,00	32,05			32,05
08723541	Protector pase rueda dl dr - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	47,83			47,83
7136F7	Soporte protector dl dr	1,00	12,73			12,73
V3303540	Luna parabrisas - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	178,55			178,55
24100520	Jgo pegado luna parabrisas - DOW - Centro Zaragoza	1,00	21,30			21,30
1331CS	Radiador motor - Estándar	1,00	135,97			135,97
1308N9	Envolvente radiador - GATE - Nueva	1,00	109,35			109,35
E163305	Condensador a/c - EQUIVALENTE EN EUROREPAR - Economic	1,00	143,16			143,16
ASTM-X	Anticongelante	1,00	30,00			30,00
SIN REFERENCIA	Fluido refrigerante a/c	1,00	90,00			90,00

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
- T1 62006A	Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr	0,40 h	33,29			13,32
I 62002A	Ajustar faros					
I 78025A	Desmontar y montar Moldura inf faro iz					
I 78025A	Desmontar y montar Moldura inf faro dr					
T2 64062A	Sustituir Condensador a/c	3,40 h	33,29			113,19
I 13003A	Sustituir, Desmontar y montar Radiador motor					
I 64050A	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
- T1 74002A	Sustituir Paragolpes dl	0,20 h	33,29			6,66
I EM69050D	Desvestir y vestir paragolpes dl					
- T1 79010A	Sustituir Capó dl	0,80 h	33,29			26,63
I 79001A	Desmontar y montar Capó dl					
I EM000TA	Trat. Anticorrosión Capó dl					
I EM70010D	Desvestir y vestir capó dl					
- T1 EM7111R	Sustituir Soporte aleta dl dr	1,10 h	33,29			36,62
I 78100A	Sustituir, Desmontar y montar Aleta dl dr					
- T1 12015A	Sustituir Envolvente radiador	1,40 h	33,29			46,61
I 12010A	Desmontar y montar Ventilador iz radiador					
I 12010A	Desmontar y montar Ventilador dr radiador					
I 12010A	Desmontar y montar Ventilador radiador					
I 74001A	Desmontar y montar Paragolpes dl					
T2 81002A	Sustituir Luna parabrisas	2,40 h	33,29			79,90
I 81001A	Desmontar y montar Luna parabrisas					

Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
 GtP7101R	Aleta dl dr Sustitución					
 GtP70010	Capó dl Sustitución					
PLASTICO						
 GtP6975R	Moldura inf faro dr Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					
 GtP6975L	Moldura inf faro iz Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					
 GtP69610	Rejilla dl Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	1.887,67 €	Subtotal Horas MO	322,93 €	Subtotal Horas MO	133,16 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (9,70 h)	322,93 €	Subtotal M.O. (4,00 h)	133,16 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	322,93 €	Total mano de obra	133,16 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	1.887,67 €			Subtotal material	280,83 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	1.887,67 €			Total del material	280,83 €
				Total sin descuentos	413,99 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	413,99 €

Sistema de pintura: Centro Zaragoza

Tipo de pintura: Bicapa

Nº colores 1

Piezas Desmontadas

Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	1.887,67 €	Dto. sobre el total (5,00%)	131,23 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	322,93 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	413,99 €	Base del impuesto	2.493,36 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	2.624,59 €	IVA (21%)	523,61 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	3.016,97 €
				Total	3.016,97 €

Recambio certificado Centro Zaragoza (CZ). Precios comunicados por los fabricantes, sujetos a negociación y acuerdos particulares.

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS

 Manual

 No Actualizada

 Sin Precio

 Documentado por GT Motive

 Pieza pre pintada

± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por